
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2078

QUILLÓN, lunes 14 octubre 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARfcO DE 1992 Y SUS POST-MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1419, 0-1453

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-297,6-115

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-246

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES) :ANTILEF GARCES SANTIAGO RODOLFO RUT: 8 . 3 0 0 . 5 2 4 - 6

LA SUMA DE $:187.000

Y SON:CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL PESOS M/L

»OR LO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURAS N° 303 ,304 POR $ 187 .000 . - DE SANTIAGO RODOLFO ANTILEF GARCES, POR

ADQUISICIÓN DE ALIMENTACIÓN, PROGRAMA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y JUEGOS CRIOLLOS A

PARA FIESTAS PATRIAS, ACTIVIDAD REALIZADAS EN EL SECTOR RAMADAS Y ESTADIO

MUNICIPAL, SEGÚN FICHA N° 13, Y ADQUISICIÓN DE COLACIONES PARA APOYO DEPORTISTAS Y

ALUMNOS ESCUELAS POLIDEPORTIVAS, FICHA N° 10. SE ADJUNTAN ORDENES DE COMPRA Y

DECRETO ALCALDICIOS, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO PARA CONTRATACIONES IGUALES O

._INFERIORES A 10 U . T . M .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152201001050 110000 Escuelas Polideportivas 77.000

2152201001004 110000 Caminata Familiar 110.000

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fot

HABER

187.000

RUT
8300524-6

8300524-6

8300524-6

DCTO.
F-304

F-303

C-0

TOTALES : 187.000 187.000


